[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.03.2022 № 117
п. Волот
О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с подпунктами 1, 4 пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении ________ и членов его семьи.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Волотовского сельского поселения от 24.08.2010 № 39 «О жилплощади».
Основание: заявление о снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении от 26 августа 2021 года.
Заместитель Главы
Администрации

                М.Ф.Бутылин